
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和5年7月25日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大学賃第３号 中学校管理サーバ等賃貸借 ー 令和5年7月25日 令和10年10月31日 102,300 ＮＴＴ・ＴＣリース(株)　東海支店

大学工第４号 中小学校防災用蓄電池システム改修工事 3,289,000 令和5年7月25日 令和6年1月31日 3,135,000 馬渕電工社

大生委第１５号 総合町民センタートイレ改修工事設計業務委託 ー 令和5年7月25日 令和5年11月30日 1,100,000 (有)ＶＡＮ建築設計室

大生委第４５号 野古墳群乾屋敷古墳内容確認調査支援業務委託 ー 令和5年7月25日 令和5年10月31日 990,000 (株)イビソク　揖斐川支社

大政賃第４号 職員業務用端末、窓口用端末・出力プリンターリース事業 ー 令和5年7月25日 令和10年10月31日 811,470 (株)エヌディエスリース

大税賃第２号 住民税業務スキャナ入力システム用機器賃貸借事業 ー 令和5年7月25日 令和10年11月30日 53,350 共立コンピューターサービス(株)

大農林委第２号 森林空間・絆の森下草刈業務委託 ー 令和5年7月25日 令和5年12月8日 2,090,000 松井石材

大総購第１号 防災備蓄食購入事業 ー 令和5年7月25日 令和5年10月31日 1,728,000 アンシンク(株)　大垣店

大建委第２号 黒野麻生１号線路線測量詳細設計業務委託 ー 令和5年7月25日 令和6年3月22日 7,535,000 (株)東海プランニング　西濃営業所

大建道台委第１号 道路台帳更新及び道路管理システムデータ更新業務委託 ー 令和5年7月25日 令和6年2月29日 4,785,000 中日本航空(株)　岐阜支店

大建交第２号 通学路安全対策工事 9,423,700 令和5年7月25日 令和5年12月15日 7,535,000 (株)協和安全

大建第１号 小衣斐道路改良工事 5,603,400 令和5年7月25日 令和5年11月30日 5,588,000 国枝建工(株)

公共工第２号 大野神戸IC周辺道路改良工事（3期） 29,907,900 令和5年7月25日 令和6年3月21日 28,600,000 (株)山辰組

大水工第３号 大野町上水道相羽14号線配水管布設替工事 12,417,900 令和5年7月25日 令和6年1月19日 11,796,400 イワタニ東海(株)

大学修第３号 中小学校浄化槽ブロワ取替工事 1,518,000 令和5年7月25日 令和5年9月29日 1,452,000 (株)遠藤設備工業

令和５年度　入札結果一覧


